Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Главы Администрации местного самоуправления
Малгобекского сельского поселения
Моздокского района РСО-Алания

№  13                                                                                       от  27.03.2023 г.

О признании утратившим силу распоряжения Главы Администрации
местного самоуправления Малгобекского сельского поселения
Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания
от 21.12.2010г. № 32

	В связи с вступлением в силу постановления Главы Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания от 27.03.2023 г. № 6 « Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонении муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания":
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания от 21.12 .2010 г. № 32 «Об утверждении Порядка уведомления Главы Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) путем размещения на стенде в здании Администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения по адресу: РСО - Алания, Моздокский  район, с.  Малгобек, ул. Советская, 33 и на официальном сайте АМС Малгобекского сельского поселения по адресу: www.ams- malgobek.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава АМС Малгобекского
сельского поселения      	 З.М.Кусов

image1.wmf

oleObject1.bin